RUA PARÁ ESQUINA COM A RUA BRASÍLIA, Nº229 – CENTRO – CEP: 78.875-000 – GAÚCHA DO NORTE
CNPJ: 01.614.539/0001-01 – E-mail: prefgnt@yahoo.com.br  - Fone: 3582-1135

DECRETO Nº. 861 DE 16 DE JANEIRO DE 2019.

“Dispõe sobre a homologação dos resultados finais do

processo seletivo simplificado 001/2018 do município de

Gaúcha do Norte-MT”

VONEY RODRIGUES GOULART, Prefeito Do Município De Gaúcha Do Norte-MT, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica Municipal:

CONSIDERANDO O EDITAL COMPLEMENTAR Nº 07 DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2018 –
RESULTADO FINAL

CONSIDERANDO O EDITAL COMPLEMENTAR Nº 09 DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2018 –

RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS

DECRETA:

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Gaúcha do Norte- MT, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA os

resultados finais das provas (escritas objetivas + títulos + práticas) para os cargos de AGENTE ADMINISTRATIVO –
ADMINISTRAÇÃO, AGENTE ADMINISTRATIVO - ASSISTÊNCIA SOCIAL, AGENTE ADMINISTRATIVO – EDUCAÇÃO, AGENTE
ADMINISTRATIVO – INFRAESTRUTURA, AGENTE ADMINISTRATIVO – SAÚDE, AGENTE AMBIENTAL, AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE - MICRO ÁREA 01/02/03/07, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 04, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
MICRO ÁREA 05, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 06/08, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 09,
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 11, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 13, AGENTE DE
MANUTENÇÃO E LIMPEZA ESCOLAR, AGENTE DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA ESCOLAR - EMEB BOTUVERA, AGENTE DE NUTRIÇÃO
ESCOLAR – MERENDEIRA, AGENTE DE NUTRIÇÃO ESCOLAR - MERENDEIRA - EMEB BOTUVERA, AGENTE DE SEGURANÇA E
VIGILÂNCIA ESCOLAR, AGENTE DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ESCOLAR - EMEB XINGU, AGENTE DE TRANSPORTE ESCOLAR –
MOTORISTA, AGENTE DE TRANSPORTE ESCOLAR - MOTORISTA - EMEB XINGU, AGENTE MUNICIPAL DE SANEAMENTO,
ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL E EDUCAÇÃO ESPECIAL,
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL E EDUCAÇÃO ESPECIAL - EMEB BOTUVERA, AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS,
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – ADM, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASSISTÊNCIA SOCIAL, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS –

SAÚDE, BIOQUÍMICO/FARMACÊUTICO – 20, BIOQUÍMICO/FARMACÊUTICO – 40, BORRACHEIRO, CONTADOR, COZINHEIRA,
EDUCADOR FÍSICO, ELETRICISTA AUTOMOTIVO, ENFERMEIRO, ENFERMEIRO - COMUNIDADE SANTA PAULINA, ENGENHEIRO
CIVIL, FISCAL AMBIENTAL, FISCAL DE OBRAS E POSTURAS, FISCAL DE TRIBUTOS, FISIOTERAPEUTA, FONOAUDIÓLOGO, GARI -
ESTRELA DO NORTE GARI – INFRAESTRUTURA, GARI - NOVA ALIANÇA, GUARDA – INFRAESTRUTURA, INSTRUTOR DE CURSOS
LIVRES, MAESTRO, MOTORISTA - CNH B - ASSISTÊNCIA SOCIAL, MOTORISTA - CNH D - COMUNIDADE SANTA PAULINA,
MOTORISTA - CNH D – INTRAESTRUTURA, MOTORISTA - CNH D – SAÚDE, NUTRICIONISTA, ODONTÓLOGO, OPERADOR DE
MÁQUINAS – DESENVOLVIMENTO, OPERADOR DE MÁQUINAS – INFRAESTRUTURA, ORIENTADOR SÓCIO EDUCATIVO, PEDREIRO,
PROFESSOR DE DANÇA, PROFESSOR DE NÍVEL II E III - LICENCIATURA PLENA - EMEB XINGU, PROFESSOR DE NÍVEL II E III -
LICENCIATURA PLENA EM LETRAS COM HABILITAÇÃO EM LÍNGUA INGLESA, PROFESSOR NÍVEL II E III - LICENCIATURA PLENA,
PROFESSOR NÍVEL II E III - LICENCIATURA PLENA - EMEB BOTUVERA, PROFESSOR NÍVEL II E III - LICENCIATURA PLENA EM
EDUCAÇÃO FÍSICA, PSICOPEDAGOGO, QUÍMICO, RECEPCIONISTA - ASSISTÊNCIA SOCIAL, RECEPCIONISTA – SAÚDE, SECRETÁRIO
ESCOLAR, SECRETÁRIO ESCOLAR - EMEB XINGU, SERVENTE DE PEDREIRO, TÉCNICO DE APOIO EDUCACIONAL –

mailto:prefgnt@yahoo.com.br

RUA PARÁ ESQUINA COM A RUA BRASÍLIA, Nº229 – CENTRO – CEP: 78.875-000 – GAÚCHA DO NORTE
CNPJ: 01.614.539/0001-01 – E-mail: prefgnt@yahoo.com.br  - Fone: 3582-1135

FONOAUDIÓLOGO, TÉCNICO DE REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO, TÉCNICO EM ENFERMAGEM, TÉCNICO EM RADIOLOGIA,

VIGILANTE – ADM, VIGILANTE - ASSISTÊNCIA SOCIAL E VIGILANTE – SAÚDE, divulgados nos termos dos Editais
Complementares Nº 07 e 09 do Processo Seletivo Público aberto através do Edital Nº 001/2018.

Art. 2º - Este Decreto entrara em vigo na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gaúcha do Norte – MT, em 16 de janeiro de 2019.

Voney Rodrigues Goulart
Prefeito Municipal

mailto:prefgnt@yahoo.com.br